上级工会对基层工会换届请示的批复样式

上级工会文号

关于同意召开×××公司
工会第××次代表（会员）大会的批复
×××公司工会委员会：

你会《关于召开×××公司工会第××次代表（或会员）大会的请示》收悉。经研究，现批复如下：

一、同意你公司工会×××年×月召开第××次代表（或会员）大会；

二、同意你公司工会代表（或会员）大会的代表条件、代表名额、代表差额比例、代表构成比例及产生办法（召开会员大会此项不写）；

三、同意你公司第××届工会委员会设委员×名，主席×名、副主席×名，第××届工会经费审查委员会设委员×名、经审主任×名，第××届工会女职工委员会设委员×名、女职工委员会主任×名，同意你公司第××届工会委员会实行差额选举。

请按中国工会章程的规定，抓紧做好筹备工作。

上级工会名称（盖章）
                                     ××××年×月××日